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KEK vizitohet nga zv. Ministri i Mbrojtjes me bashk&#235;pun&#235;tor&#235; . 18. 18.10.2024 Nuk ka

vend p&#235;r shqet&#235;sim n&#235; lidhje me operimin dhe sigurin&#235; n&#235; nj&#235;sit&#235;

e TC Kosova A . 15. 15.10.2024 Lansohet Projekti "Energji p&#235;r Barazi" Divizionet kryesore ...

Elektrik&#235; Kandidat&#235;t e orientuar n&#235; L&#235;min e Elektrikes n&#235; Qendr&#235;n e

trajnimit - KEK, do te p&#235;rfitojn&#235; njohuri dhe shkatht&#235;si n&#235;: bazat e elektrikes dhe

elektronik&#235;s, masat mbrojt&#235;se elektrike, teknik te rregullimit, matje te madh&#235;sive jo

elektrike - senzoret, elektronike energjetike, ngasjeve elektrike, makinave sinkrone dhe asinkrone,

komandimin e rrymave trefazore, ...

All interested parties are hereby informed that the same publications (based on Law no. 03/L-241 on Public

Procurement in Republic of Kosovo, article 42 - Publication of Notices) of procurement activities of KEK

J.s.c could be also found on the: web page of the PPRC: by selecting the Contracting Authority: Kosovo

Energy Corporation J.s.c (KEK J ...

Na kontaktoni n&#235;: Tel: 038 501 401 2050 ose 2101 Mob:045 770 110 email:trajnimi@kek-energy 

Adresa: Qendra e trajnimit - KEK sha Rr. V&#235;llez&#235;rit G&#235;rvalla 15000 Obiliq. Rreth KEK-ut.

Profili i KEK-ut; Misioni &  Vizioni; Struktura e KEK-ut. Bordi; Organogrami; Divizionet.

Korporata Energjetike e Kosov&#235;s (KEK sh.a.) ka mir&#235;pritur sot 149 punonj&#235;s t&#235; rinj

n&#235; fush&#235;n e elektroenergjetik&#235;s, duke sh&#235;nuar nj&#235; ngjarje t&#235;

r&#235;nd&#235;sishme p&#235;r rritjen dhe zhvillimin e saj. Me nj&#235; sken&#235; organizative

q&#235; parashikon 5169 punonj&#235;s, aktualisht KEK ka 3318 punonj&#235;s aktiv, k&#235;shtu

q&#235; n&#235;nshkrimi i k&#235;tyre kontratave ...

Kabashi theksoi se KEK, p&#235;rve&#231; prodhimit t&#235; energjis&#235; p&#235;rmes linjitit

n&#235; Termocentralet Kosova A dhe B, ka filluar procedurat p&#235;r nd&#235;rtimin e nj&#235; parku

solar me kapacitet 100 MW. Ky &#235;sht&#235; nj&#235; hap i r&#235;nd&#235;sish&#235;m drejt

tranzicionit n&#235; energjin&#235; e rinovueshme dhe i ofron KEK-ut mund&#235;sin&#235; e operimit

me nj&#235; miks prodhimi m&#235; t&#235; ...

P&#235;r rn&#235; shume informata p&#235;r poziten e lartp&#235;rmendura vizitoni web faqen:, ikona

''Shpallje'' dhe mund ta shkarkoni aplikacionin p&#235;r pozit&#235;n q&#235; d&#235;shironi t&#235;

aplikoni. N&#233; rast t&#235; pik&#235;ve t&#235; barabarta n&#235; fund t&#235; testimit (me shkrim

dhe me goj&#235;) p&#235;rpar&#235;si do t&#235; ken&#235; kandidat&#235;t nga komuna e Obiliqit

dhe zonat ...
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KEK - FS 2022 and Independent Auditor''s Report: KEK - FS 2021 and Independent Auditor''s Report: KEK -

FS 2020 and Independent Auditor''s Report: KEK - FS 2019 and Independent Auditor''s Report: KEK - FS

2018 and Independent Auditor''s Report: ... Kosovo Energy Corporation J.s.c (KEK J.S.C) ...

E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501 401 1169. Formulari dhe Dokumentet tjera. Formular

p&#235;r raportimin n&#235; interes publik - Shkarko. Ligji p&#235;r mbrojtjen e Sinjalizuesve - Shkarko.

Rregullorja p&#235;r Trajtim e Rasteve - Shkarko. Lajmet &  Njoftimet e fundit.

Korporata Energjetike e Kosov&#235;s (KEK sh.a.) n&#235; lidhje me reagimin e Komun&#235;s s&#235;

Obiliqit p&#235;r kinse shkarkim t&#235; ujrave nga sistemi hidraulik i hirit n&#235; lumen Sitnica, ndjen

p&#235;r obligim t&#235; sqaroj&#235; p&#235;r opinionin e gjer&#235; publik si n&#235; vijim: ...

E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501 401 1169

200317_KEK_Rregullore dhe procedura p&#235;r administrimin e rreziqeve_ALL: 200317_KEK_Procedura

e zhvleresimit te inventarit_ALL: 200317_KEK_Procedura e provizionimit te lloagrive te arketueshme_ALL:

... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  ...

KEK do t&#235; furnizoj&#235; shkollat e dy komunave me th&#235;ngjill; N&#235;nshkruhet

marr&#235;veshja n&#235; mes KEK dhe Termokos p&#235;r furnizim me ngrohje; KEK sot ka

mir&#235;pritur 149 punonj&#235;s t&#235; rinj; ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501

401 1169

RAPORT I GJENDJES MJEDISORE N&#203; KEK P&#203;R VITIN 2014: RAPORT I

VLER&#203;SIMIT T&#203; NDIKIMIT N&#203; MJEDIS - Departamenti i Serviseve Separacioni A: ...

E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501 401 1169

Miniera &quot;KOSOVA&quot; - Hade, Obiliq Shfryt&#235;zimi i qymyrit (linjitit) nga baseni i

Kosov&#235;s me metod&#235;n n&#235;ntok&#235;sore (hapje e puseve, galerive dhe objekteve t&#235;

tjera t&#235; zgafelles), ka filluar n&#235; fshatin Hade, Komuna e Obiliqit, n&#235; vitin 1922.

Tokom 2023 godine, u termoelektranama KEK-a proizvedeno je oko 5.53 miliona MWh elektri?ne energije U

TE "Kosova -A&quot;, tokom 2023 godine proizvedeno je oko 2.29 miliona MWh elektri?ne energije About

3.24 million MWh of electricity were produced in TPP &quot;Kosova-B&quot; during 2023 ...

KEK-u me koh&#235; i ka njoftuar qeverin&#235; dhe akter&#235;t e tjer&#235; se nuk do t&#235; lejon

pun&#235;sime n&#235; forma tjera p&#235;rve&#231; sipas kritereve t&#235; konkursit dhe duke

respektuar ligjin e pun&#235;s. ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501 401 1169

KEK -Raporti i auditorit te pavarur dhe PF per fund vitin 31-Dhjetor 2009 (30.09.2010) Raportet p&#235;r

pasqyrat e audituara financiare p&#235;r vitin 2008: KEK -2003 IFRS Pasqyrat financiare: KEK - 2002 IFRS

Pasqyra financiare: ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501 401 1169 ...
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Bordi i Drejtor&#235;ve (BD) t&#235; KEK sh.a. duke qen&#235; i p&#235;rkushtuar per qeverisjen e

korporat&#235;s n&#235; p&#235;rputhje me p&#235;rgjegj&#235;sit&#235; dhe kompetencat q&#235;

rrjedhin nga Ligji p&#235;r Nd&#235;rmarrjet Publike, si dhe parimet e njohura nd&#235;rkomb&#235;tare

p&#235;r qeverisjen korporative t&#235; nd&#235;rmarrjeve publike, n&#235; mbledhjen e mbajtur dje me

dat&#235;: 23.04.2024 ka marr&#235; dy vendime t&#235; ...

Korporata Energjetike e Kosov&#235;s (KEK sh.a.) ashtu si&#231; ka njoftuar banor&#235;t n&#235;

takimin e dat&#235;s 24.05.2024, njoftimin publik dhe njoftimin p&#235;r komun&#235;n e Obiliqit pas

takimit, si dhe njoftimin publik dhe njoftimin p&#235;r komun&#235;n e Obiliqit dhe Fush&#235;

Kosov&#235;s me dat&#235;: 27.06.2024, p&#235;rs&#235;ri njofton banor&#235;t p&#235;rreth

fush&#235;s s&#235; operimeve t&#235; cil&#235;t p&#235;rmes protestave po ...

Takimi nd&#235;rmjet KEK sh.a. dhe KRU-Prishtina sh.a. &#235;sht&#235; nj&#235; hap pozitiv drejt

forcimit t&#235; bashk&#235;punimit nd&#235;rmjet dy nd&#235;rmarrjeve publike t&#235;

Kosov&#235;s. Vizita e z. Bekir G&#235;rguri dhe bashk&#235;pun&#235;tor&#235;ve t&#235; tij

n&#235; KRU-Prishtina, e organizuar nga Kryeshefi Ekzekutiv z. ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel:

+383(0)38 501 401 1169

KEK do t&#235; furnizoj&#235; shkollat e dy komunave me th&#235;ngjill; N&#235;nshkruhet

marr&#235;veshja n&#235; mes KEK dhe Termokos p&#235;r furnizim me ngrohje; KEK sot ka

mir&#235;pritur 149 punonj&#235;s t&#235; rinj; Arkivi i lajmeve &  njoftimeve ... E-mail:

labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501 401 1169

Korporata Energjetike e Kosov&#235;s (KEK sh.a.) njofton opinionin se, pas nj&#235; angazhimi t&#235;

madh nga menaxhmenti dhe stafi i Termocentralit (TC) Kosova A, nj&#235;sia A4 &#235;sht&#235; rikthyer

n&#235; operim. Sanimi i defektit n&#235; kabllot e matjeve, i cili kishte ndodhur si pasoj&#235; e nj&#235;

lidhjeje t&#235; shkurt&#235;r, ka p&#235;rfunduar nga profesionist&#235;t e korporat&#235;s ...

Raporti Vjetor KEK ShA 2023: Raporti Vjetor KEK ShA 2022: Raporti Vjetor KEK ShA 2021: Raporti

Vjetor KEK ShA 2020: KEK sh.a Raport Vjetor 2019: Lajmet &  Njoftimet e fundit. Rikthehet n&#235;

Operim Nj&#235;sia A4 n&#235; TC Kosova A; ... E-mail: labinot.sadiku@kek-energy  Tel: +383(0)38 501

401 1169 ...

 Web: https://wholesalesolar.co.za
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